

Head-Praxis SC

Name of work:- Kashi Borath Ramprasad
House to Tawari Mahato House

Schedule XLY-Form No. 134

कार्यालय 2144/21 - 4442/21 3137 21 11217 1137/1 11217

R. W.D. Ward's

DIVISION

Sierra Bakhya appur

R. W.D. Ward's **SUB-DIVISION**

B. Sakka

11/10/2017 11/10/2017

Measurement Book

9/2

अथर्व - 11/10/2017 11/10/2017

ABSTRACT OF COST
(2nd year Maintⁿ)
3

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/1 Restoration of Raincuts					
Qty = 32.712 m ³ - vide B - 01					
@ B 404.06/m ³ - B =					13218.00
2/2 Making up of Berms/shoulders					
Qty = 324.10 m ² - vide B - 01					
@ B 60.28/m ² - B =					19531.00
3/5 Patch Repairs over Bitumin Surface					
Qty = 25.30 m ² - vide B - 02					
@ B 242.46/m ² - B =					6134.00
4/7 Maint ⁿ of H.P. Culvert					
Qty = 2.10 m ³ - vide B - 02					
@ B 1166.58/m ³ - B =					2333.00
5/9 Maint ⁿ of Road signs					
Qty = 0.120 km - vide B - 02					
@ B 1104.58/km - B =					127.00
6/10 Maint ⁿ of 200 m & km stone					
Qty = 0.140 km - vide B - 02					
@ B 583.43/km - B =					84.00
7/11 (i) Cutting of branch of trees					
Qty = 2.10 m ³ - vide B - 02					
@ B 113.64/m ³ - B =					227.00
8/11 (ii) Cutting of shrub for Roadway					
Qty = 10.10 m ³ - vide B - 02					
@ B 6.98/m ³ - B =					70.00
					B = 41724.00

Continuation

4
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BFB =	41,724.20
Add @ 12% for 10% (10% of 41,724.20)				B =	5424.20
Add 10% S. Fee				B =	282.20
				B =	47430.20
less 9.02% (3% of 47430.20)				B =	4278.20
				Total B =	43,152.00
At 27/05/24 J.E. C.R. 08/06/24 At 27/05/2024 P.B.					

Material Statement

①	C/W	=	32.712 m ³
②	Bitumen Emulsion (SS-1)	=	21.505 kg
③	" "	(RS-1) =	69.6 kg
④	Bitumen (S-60)	=	48.07 kg
⑤	Stone chips	=	0.683 m ³

At 27/05/24 J.E.			